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    Kielce dnia 04.04.2017r. 

Znak sprawy: Ezaop/34/2017

                                                                                        Do zainteresowanych postępowaniem 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: „Świadczenia usługi w zakresie sukcesywnego odbioru z posesji Zamawiającego,

                 transportu oraz utylizacji odpadów / w tym odpadów zawierających

                 elementy   niebezpieczne/, o kodach: 07.02.13, 16.02.11, 16.02.13, 16.02.14, 17.02.01,

                 17.02.02,17.02.03, 17.06.05, 15.01.02, 15.01.10, 15.02.03, 16.02.15, 16.06.01, 16.06.04

              oraz dostarczenie odpowiednich pojemników do zbiorki selektywnej odpadów”.

    Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy wymagane jest posiadanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów, jeśli firma startująca w postępowaniu posiada pozwolenie na zbieranie i transport odpadów oraz ma podpisane umowy z firmami posiadającymi zezwolenia na przetwarzanie odpadów ujętych w postępowaniu. Proszę również wskazać umocowanie prawne, które przesądza o obowiązku posiadania zezwolenia na przetwarzanie odpadów przy tego typu postępowaniach.

Odpowiedź:

Jeśli Wykonawca startujący w postępowaniu ma  zezwolenie na odbiór i transport odpadów oraz podpisaną umowę z firmą posiadającą  zezwolenie na przetwarzanie odpadów, to zobowiązany jest do dostarczenia oświadczenia mówiącego o tym, że firma współpracująca z nim w ramach przetwarzania odpadów w/w zezwolenie posiada. Oświadczenie powinno być podpisane przez prawomocnego przedstawiciela Wykonawcy oraz firmy przetwarzającej odpady.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie pkt.4 c dotyczącego wpisu do rejestru, ponieważ rejestr, o którym mowa w art.49 ustawy o odpadach z dnia 14.12.20112r. nie został jeszcze uruchomiony i nadal obowiązują decyzje na transport odpadów /art.233 ustawy o odpadach/.

Odpowiedź:

Do czasu utworzenia rejestru podmiotów gospodarujących odpadami prowadzonego przez marszałka województwa zachowują ważność dotychczasowe zezwolenia na transport odpadów.

W związku z powyższymi odpowiedziami wprowadza się następujące modyfikacje wzoru umowy:

1) § 1, pkt.3 - dotychczasowe brzmienie: „Wykonawca będzie realizować niniejszą umowę w oparciu o zezwolenie/wpis do rejestru …………………. …………………….. wydane przez ……………na podstawie, którego jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na zbieraniu odpadów, przetwarzaniu odpadów oraz transporcie odpadów o kodach określonych w ust 1 niniejszego §. W przypadku upływu terminu ważności w/w dokumentu Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć nowe zezwolenie niezwłocznie po jego uzyskaniu, jednak nie później niż w dniu utraty ważności dotychczas obowiązującego zezwolenia”.

Po zmianie: Wykonawca będzie realizować niniejszą umowę w oparciu o zezwolenie …………………. …………………….. wydane przez ……………na podstawie, którego jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na zbieraniu odpadów i  transporcie odpadów o kodach określonych w ust 1 niniejszego §. W przypadku upływu terminu ważności w/w dokumentu Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć nowe zezwolenie niezwłocznie po jego uzyskaniu, jednak nie później niż w dniu utraty ważności dotychczas obowiązującego zezwolenia.

2)       § 3, pkt.1d) - dotychczasowe brzmienie: „posiadania przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu i przetwarzania odpadów – zgodnie z wymogami ustaw z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz. U. z 2016 r. poz 1987 tj.)”.

Po zmianie: „posiadania przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i  transportu odpadów– zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz 1987 tj.)”.

3)         § 4 – wprowadza się dodatkowo pkt.7 o treści: „ Wykonawca zobowiązany będzie na  

        żądanie Zamawiającego do dostarczenia „Karty przetwarzania odpadów”.

Pytanie nr 3

Jakiego rodzaju są tworzywa sztuczne (PP, PE, PCV?), kod 07 02 13 i 17 02 03, jakich wymiarów i jak gromadzone i przygotowane do transportu? 

Odpowiedź:

Tworzywa sztuczne to między innymi kosze, wiaderka plastikowe bądź plastikowo-metalowe, listwy, pojemniki itp. gromadzone selektywnie w zbiorczych pojemnikach.

Pytanie nr 4

16 02 13* - czy są to świetlówki czy sprzęt elektryczny lub elektroniczny? 

Odpowiedź:                                                                                                                

16 02 13* -  są to świetlówki, sprzęt elektryczny i elektroniczny.                                                                                                 

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia częstotliwość odbioru na podstawie poprzednich lat?                                                   

Odpowiedź: 

Średnia częstotliwość odbioru to 3-4 razy w roku.

Pytanie nr 6

Jakiego typu i jakich wymiarów oraz jakiej masy są urządzenia zawierające freony, kod 16 02 11*? 

Odpowiedź:      

Urządzenia zawierające freony to; lodówki małe około 1 m wysokości oraz duże szafy chłodnicze około 3 m wysokości.                                                                                                           

                                                                                                                        DYREKTOR

                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

                                                                                                                    Andrzej Domański
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